

Finska Missionssällskapets styrelse

Församlingsrådet i Matteus församling 23.03.2023 §

34

181/00.01.01/2023

Föredragande

Beslutsförslag

Församlingsrådet nominerar Pia Kummel-Myrskog till Finska Missionssällskapets styrelse.

Behandling

Beslut

Församlingsrådet nominerar församlingsspastor Pia Kummel-Myrskog för medlemskap i Finska Missionssällskapets styrelse. Kummel-Myrskog har en gedigen utbildning, filosofie magister 1992 och teologie magister 2008, och har verkat som missionär för FMS i Venezuela, innehaft ledande ställning inom Borgå stift och i Kyrkostyrelsen (KCSA) samt verkat i FMS som chef för det kyrkliga arbetet 2014-2020 samt som biträdande chef för utrikesavdelningen i FMS 2021-2022. Sedan januari 2023 verkar hon som församlingsspastor i Johannes församling. Hon har även varit medlem i styrelsen och arbetsutskottet inom Kyrkans Utlandshjälp åren 2007-2013.

Dessa meriter gör att församlingsrådet anser henne vara mycket lämpad att verka inom Finska Missionssällskapets styrelse.

Redogörelse

Finska Missionsällskapet meddelar följande:

"Det är dags att finna kandidater till Finska Missionssällskapets styrelse och **sända förslagen till valkommittén senast 31.3.2023.**

Kandidater behövs för val av fyra styrelsemedlemmar i stället för dem som står i tur att avgå. Varje medlem kan nominera flera kandidater. Styrelsemedlemmar, som står i tur att avgå och de medlemmar som fortsätter i styrelsen, framgår ur den bifogade bilagan. Enligt stadgarna skall "Styrelsen svara för att föreningens förvaltning, verksamhet och ekonomi ordnas på ett vederbörligt sätt. "Valet förrättas på årsmötet, som är Finska Missionssällskapets högsta beslutande organ, där medlemmarna innehar beslutanderätten."

Enligt uppgift är den svenskspråkiga medlemmen i styrelsen i tur att avgå efter tre perioder. Församlingarnas församlingsråd har rätt att nominera kandidater för FMS styrelse.

Den tidigare missionären och medarbetaren i Finska Missionssällskapet (bl.a chef för det kyrkliga arbetet (utrikesavdelningen) 1.4.2014 - 31.12.2020), församlingsspastorn i Johannes församling Pia Kummel-Myrskog har på förfrågan meddelat att hon är villig att ställa upp som kandidat till FMS styrelse. (Se bilagor, Pia Kummel-Myrskogs CV samt Samtycke)

Barnkonsekvensanalys

Inga konsekvenser för barn och unga.